
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku a montáž mobilního interiéru na akci „Přístavba MŠ Chodovická 1900 – dodávka vybavení mateřské školy“, Praha 9 – Horní Počernice

Příloha č.1 - seznam prvk ů včetně detailní specifikace jednotlivých prvk ů

popis materiál počet detailní popis
hloubka délka výška

SL policová skříň na lůžkoviny 500 2550                                                                                                                                              
*tento 
rozměr 
nutno 

doměřit na 
stavbě

1670 LTD buk tl. 18mm s ABS hranou o 
tl.2mm v barvě lamina

6 policová otevřená skříň s pohledovými 
zády se 30ti otvory na lůžkoviny, o velikosti 
otvoru hl.x d. x v. 500x400x300mm.

ŠS Šatní setava - bloky různé velikosti - cena 
za komplet pro 28 dětí

korpus a police LTD buk tl. 18mm s 
ABS hranou o tl. 2mm v barvě lamina, 
plná záda, záda kopírující obloukový 
tvar stěny ( možno řešit jako 
mnohohran)

6 šatní sestava bude splňovat požadavek na 
jedno šatní místo, které musí obsahovat 
odkládací poličku na rukavice a čepici ve 
výšce cca 1050mm, sedák ve výšce 
350mm, o hloubce 410mmm, šířce 
300mm, botník o dvou odděleních nad 
sebou ( horní na bačkory, druhé na 
venkovní obuv), šatní blok bude mít plná 
záda, kovový dvojháček, místo pro 
umístění značky každého dítěte                    
- v místě stoupačky budou v zádech 
provedena dvířka s panty a mechanickým 
zavíráním ( nutno zaměřit na stavbě)

Ž1 židlička dětská 350 350 300, 340, 
380

bukový masiv, sedák a opěrka z kvalitní 
bukové překližky                        

56, 56, 56 židle musí mít ergonomicky tvarovaný 
sedák i opěrák, kce židle zpevněna 
bočními luby, zaoblená přední hrana 
sedáku, nohy vyztužené trnoží

Ž2 židle učitel 450 450 460 čalouněná konferenční židle 18 židle se 4mi nohami a celočalouněným 
sedákem i opěrákem v barevném 
provedení  černý čaloun a chromová nebo 
černá nosná kce
• pevná konstrukce
• možnost stohování do 20 ks
• otěruvzdornost 100 000 cyklů                         
• nohy opatřeny plastovým kluzákem 

minimální rozm ěry v mm

nutno zaměřit atyp !!!

označ
ení



Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku a montáž mobilního interiéru na akci „Přístavba MŠ Chodovická 1900 – dodávka vybavení mateřské školy“, Praha 9 – Horní Počernice

K herní prvek dětská kuchyňka 380 1400 1250 LTD buk tl. 18mm s ABS hranou v 
barvě lamina, dvířka MDF v 
pastelových barvách, police LTD buk tl. 
18mm s ABS hranou v barvě lamina o 
tl. 2mm

6 herní prvek kuchyňka bude obsahovat:                         
mikrovlnou troubu s otevíravými dveřmi s 
průhledným plexi ve dveřích, digestoř, 
sporák bude mít varnou desku a otáčecí 
knoflíky, otevíravou troubu s průhledným 
plexi ve dveřích a jednu polici uvnitř, 
myčka výklopné dveře, drátěný výsuvný 
program 1ks, chromovou baterii, pevně 
přimontovaný dřez, plná záda, všechny 
šuplíky otevíravé s kovovými pojezdy s 
aretací proti vypadnutí                                         

O herní prvek obchod 400 1420 1200 nosná kce, záda a police LTD buk tl. 
18mm s ABS hranou v barvě lamina o 
tl.2mm

6 herní prvek obchod bude obsahovat:                  
dva kusy, kdy jeden bude policová 
otevřená skříň s látkovou markízou, 
dovolujíví zasunutí mobilního prodejního 
pultu, který bude mít aretovací kolečka,                                   
- zadavatel netrvá na šířce jednotlivých 
skříněk dle výkresu sestavy, ale hodnotí 
celkovou délku a výšku sestavy, nicméně 
počet polic musí být zachován!                           

S2 stůl čtvercový 1200 1200 520, 580, 
640

stůl čtvercový, nohy a rám stolu z 
masivního buku, deska stolu LTD o tl. 
18mm s ABS hranou v dezénu lamina o 
tl.2mm

8                
8                   
8            

stůl bude proveden z lubové konstrukce - 
luby buk masiv, nohy buk masiv, 
alternativně kovové

SČ stůl čtvercový do kabinetu 600 900 750 stůl čtvercový, nohy a rám stolu dřevo 
masiv, alternativně kovový v barvě 
chrom, deska stolu LTD o tl. 18mm s 
ABS hranou v dezénu lamina o tl.2mm

6 detailní popis není



Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku a montáž mobilního interiéru na akci „Přístavba MŠ Chodovická 1900 – dodávka vybavení mateřské školy“, Praha 9 – Horní Počernice

MV mobilní vozík na malířské potřeby 450 760 700 korpus a police LTD buk tl. 18mm s 
ABS hranou o tl.2mm v barvě lamina

6 mobilní vozík na malířské potřeby, 
aretovací kolečka, dvě pevná čela , 3 
police, spodní vyšší a rozdělená svislou 
příčkou na půl, 4 PVC boxy o výšce 7,5cm, 
vrchní deska řešena jako otevřený box s 
organizérem ( plocha rozdělena na půl, 
jedna polovina bez organizéru, druhá se 
šesti sekcemi organizéru).

SU stolová sestava učitel 800 1600 750 nosná kce stolu a pracovní deska LTD 
buk tl. 18mm s ABS hranou v barvě 
lamina o tl.2mm, velikost stolu 
800x1600x750mm                                   
- mobilní kontejner o velikosti 
600x400x650 mm se čtyřmi šuplíky, 
provedení  LTD buk tl. 18mm s ABS 
hranou v barvě lamina o tl.2mm,                                       
- nízká policová skříňka, dvojdveřová, 
pohledová záda, 1000x450x750mm 
volně stojící, provedena  z LTD buk tl. 
18mm s ABS hranou v barvě lamina o 
tl.2mm

6 stolová sestava se skládá z pracovního 
stolu, mobilního kontejneru čtyř 
šuplíkového s centrálním zámkem, s 
kovovým kováním a s aretací šuplíků proti 
vypadnutí, dále se sestavá z nízké 
policové skříňky, dvojdveřové vybavené 
zámkem.

MS2 molitanové sezení prstenec, složený z 8 
prvků, celkový průměr vzniklého kruhu je 
1960mm

450 770 350 molitanové sezení bude provedeno z 
tvrdého molitanu N2540, jednobarevné 
provedení, každé sedadlo jiné barvy 
(žluté, oranžové, červené, fialové, 
světle zelené, tmavě zelené, světle 
modré, tmavě modré)

6 sestava se skládá z 8 sedadel, která se 
dají poskládat do tvaru kola a nebo hada, 
potah sundavací, prací, antialergický 
materiál, 100% bavlna

MS3 molitany herní sestava různé různé různé Rozměry jednotlivých prvků od 20cm -
80cm. Díly jsou vyrobeny z molitanu a 
obaleny barevnou omyvatelnou 
koženkou. 

2 Sada 11-ti různě tvarovaných dílů 
určených ke stavbě překážkových drah. 3x 
žíněnka, 2x kvádr, 2x most, 1x prstenec, 
1x válec a jedenkrát sestava dvou do sebe 
zapadajících dílů.



Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku a montáž mobilního interiéru na akci „Přístavba MŠ Chodovická 1900 – dodávka vybavení mateřské školy“, Praha 9 – Horní Počernice

D držák na výkresy A4, kapacita 28ks A4 480 370 990 Sušák na výkresy kovový, s 
aretovatelnými kolečky

6 jakékoli barevné provedení ladící k 
barevnosti nábytku a podlah místnosti

ŠL švédská lavička 2400mm na cvičení 260 2400 300 Švédská lavička dřevěná -vyrobena z 
tvrdého dřeva, nohy opatřeny 
protismyky, konstrukce zpevněna 
železnými konzolami, všechny hrany 
jsou oblé, konec lavičky opatřen 
hranolem na případné zavěšení na 
žebřiny či švédskou bednu. Po otočení 
lavičky lze použít jako kladinu o šířce 
10cm.
Splňuje požadavky normy EN ČSN 
97063. 

6 mořeno lakem DD ( dvousložkový 
polyuretanový lak) ve dvou vrstvách, lak 
neobsahuje formaldehyd.

R ribstole … 800 2500 Žebřina - ribstol včetně kování do zdi, z 
celobukového multipexu se zvýšenou 
nosností, 12 oválných příček z buku, 
nosnost 110 kg.

6 mořeno lakem DD ( dvousložkový 
polyuretanový lak) ve dvou vrstvách, lak 
neobsahuje formaldehyd.

VR mobilní věšák na dětské ručníky 15 
oddělených sektorů

30 130 100 LTD buk tl. 18mm s ABS hranou o 
tl.2mm v barvě lamina

12 každá kóje bude vybavena věšáčkem pro 
ručník


